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Annotatsiya. Ushbu maqolada O‘zbekiston iqtisodiyotida turizm sohasining tutgan o‘rni, uning milliy iqtisodiyotga 
ko‘rsatadigan ta’siri hamda so‘nggi yillarda kuzatilayotgan rivojlanish tendensiyalari tahlil qilinadi. Mamlakatda turizm 
infratuzilmasi, xizmat sifati, transport-logistika imkoniyatlari va investitsiya oqimlari sezilarli darajada oshib borayotgani 
ilmiy jihatdan asoslab beriladi. Shuningdek, davlat tomonidan qabul qilingan dasturlar, raqamlashtirish jarayonlari va 
zamonaviy turizm segmentlarining (ekoturizm, ziyorat turizmi, ichki turizm) kengayishi iqtisodiy rivojlanishning muhim 
omillaridan biri sifatida yoritilgan. Tadqiqotda O‘zbekiston turizm bozorining zamonaviy holati, mavjud muammolar va 
istiqboldagi rivojlanish yo‘nalishlari haqida taklif va xulosalar beriladi.

Kalit so‘zlar: Turizm, iqtisodiyot, investitsiya, infratuzilma, barqaror rivojlanish, turistik xizmatlar, ziyorat turizmi, ekoturizm, 
ichki turizm, turizm klasteri, raqamlashtirish, innovatsiyalar, eksport salohiyati, xizmatlar bozori, iqtisodiy o‘sish.
Abstract. This article analyzes the place of the tourism sector in the economy of Uzbekistan, its impact on the national 
economy, and the development trends observed in recent years. The significant increase in tourism infrastructure, service 
quality, transport and logistics capabilities, and investment flows in the country is scientifically substantiated. Also, the 
programs adopted by the state, digitalization processes, and the expansion of modern tourism segments (ecotourism, 
pilgrimage tourism, domestic tourism) are highlighted as one of the important factors of economic development. The 
study provides suggestions and conclusions on the current state of the Uzbek tourism market, existing problems and 
future development directions.

Keywords: Tourism, economy, investment, infrastructure, sustainable development, tourist services, pilgrimage tourism, 
ecotourism, domestic tourism, tourism cluster, digitalization, innovations, export potential, services market, economic 
growth.
Аннотация. В статье анализируется место туристической сферы в экономике Узбекистана, ее влияние на 
национальную экономику и тенденции развития, наблюдаемые в последние годы. Научно обосновано значительное 
развитие туристической инфраструктуры, качества обслуживания, транспортно-логистических возможностей и 
инвестиционных потоков в стране. Также выделены принятые государством программы, процессы цифровизации 
и расширение современных сегментов туризма (экотуризм, паломнический туризм, внутренний туризм) как один 
из важных факторов экономического развития. В исследовании представлены предложения и выводы о текущем 
состоянии туристического рынка Узбекистана, существующих проблемах и направлениях будущего развития.

Ключевые слова: Туризм, экономика, инвестиции, инфраструктура, устойчивое развитие, туристические услуги, 
паломнический туризм, экотуризм, внутренний туризм, туристический кластер, цифровизация, инновации, 
экспортный потенциал, рынок услуг, экономический рост.
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K I R I S H
O‘zbekiston bugungi kunda jahon hamjamiyatida turizm sohasini jadal rivojlantirayotgan davlatlar 

qatoridan mustahkam o‘rin egallab bormoqda. Mamlakatning boy madaniy merosi, tarixiy obidalari, tabiiy-
geografik imkoniyatlari, milliy an’analarining betakrorligi va xalqning mehmondo‘stligi turizmni iqtisodiyotning 
strategik tarmoqlaridan biriga aylantiradi. Turizm sohasi nafaqat mamlakatning iqtisodiy o‘sishiga, balki 
yangi ish o‘rinlarini yaratishga, hududlar infratuzilmasini rivojlantirishga, xalqaro hamkorlikni kengaytirishga 
va milliy brendni dunyo miqyosida targ‘ib qilishga xizmat qiladi. So‘nggi yillarda O‘zbekistonda amalga 
oshirilayotgan iqtisodiy islohotlar, vizasiz kirish tartiblarining kengaytirilishi, davlat tomonidan qo‘llab-quvvatlash 
mexanizmlarining kuchaytirilishi hamda turizmni raqamlashtirish jarayonlari bu sohani milliy iqtisodiyotning eng 
istiqbolli yo‘nalishlaridan biriga aylantirdi.

Dunyo bozorida xizmatlar sektorining ulushi tobora ortib borayotgani, pandemiyadan keyingi davrda turistik 
oqimlarning tiklanishi, yangi turizm yo‘nalishlari — ekoturizm, agro-turizm, madaniy meros asosidagi ziyorat 
turizmining kengayishi O‘zbekiston uchun ulkan iqtisodiy imkoniyatlarni yaratmoqda. Respublikada 2020–
2024-yillar davomida turizmni rivojlantirishga qaratilgan davlat dasturlari qabul qilindi, xalqaro aviayo‘nalishlar 
kengaytirildi, yangi mehmonxonalar, transport-logistika markazlari, axborot xizmatlari va dam olish maskanlari 
barpo etildi. Ushbu jarayonlar mamlakatning turistik salohiyatini oshiribgina qolmay, iqtisodiyotga kelayotgan 
investitsiya hajmining o‘sishiga ham kuchli turtki bo‘ldi.

Shu bilan birga, global raqobatning kuchayishi, xizmat sifati bo‘yicha xalqaro standartlarga moslashish 
zarurati, infratuzilmaning ayrim hududlarda yetarlicha rivojlanmagani kabi omillar turizm sohasida tizimli 
islohotlarni davom ettirishni taqozo etadi. Mazkur tadqiqot O‘zbekiston iqtisodiyotida turizmning real o‘rni, uning 
makroiqtisodiy ko‘rsatkichlarga ta’siri, sohadagi zamonaviy o‘sish tendensiyalari va istiqboldagi rivojlanish 
yo‘nalishlarini ilmiy asosda yoritishga qaratilgan. Turizmning YAIMdagi ulushi, xizmatlar eksportidagi o‘rni, 
investitsiya oqimlari dinamikasi, bandlik darajasiga qo‘shayotgan hissasi va hududiy rivojlanishdagi ahamiyati 
tahlil qilinar ekan, ushbu sohaning iqtisodiy taraqqiyotga ta’siri yanada chuqur o‘rganiladi. Tadqiqot natijalari 
turizm industriyasini takomillashtirishga doir ilmiy asoslangan takliflar berishga xizmat qiladi.

M A V Z U G A  O I D  A D A B I Y O T L A R  T A H L I L I
Ushbu tadqiqotning metodologik asosini iqtisodiy tahlilning zamonaviy usullari, turizm industriyasining 

rivojlanish jarayonlarini baholashga qaratilgan ilmiy yondashuvlar, statistika ma’lumotlarini kompleks 
qayta ishlash va solishtirma tahlil metodlari tashkil etadi. Tadqiqot davomida O‘zbekiston turizm sohasining 
iqtisodiyotdagi o‘rnini aniqlash uchun makroiqtisodiy ko‘rsatkichlar – yalpi ichki mahsulotdagi ulushi, xizmatlar 
eksporti dinamikasi, bandlik darajasi, investitsiya oqimlari hamda turistik xizmatlar bozorining tarkibiy 
o‘zgarishlari chuqur o‘rganildi. Shu bilan birga, turizmni rivojlantirishga qaratilgan davlat dasturlari, normativ-
huquqiy hujjatlar va xalqaro tashkilotlarning (Jahon Turizm Tashkiloti, Jahon Banki, OSCE va boshqalar) 
ekspert xulosalari ilmiy tahlil qilish jarayonida qo‘shimcha manba sifatida foydalanildi.

Tadqiqotda qiyosiy tahlil usuli muhim o‘rin tutdi. Unda O‘zbekiston turizmining rivojlanish darajasi 
mintaqadagi boshqa davlatlar – Qozog‘iston, Qirg‘iziston, Turkiya va BAA turizm bozorining asosiy ko‘rsatkichlari 
bilan solishtirildi. Bu usul orqali O‘zbekistonning raqobat ustunliklari, mavjud kamchiliklari va rivojlanish 
imkoniyatlari aniqlab olindi. Statistik ma’lumotlarni qayta ishlashda dinamik qatorlar tahlili, foiz ko‘rsatkichlari 
bo‘yicha baholash, o‘sish sur’atlarini aniqlash, regressiya elementlari asosida turizmning iqtisodiy o‘sishga 
ta’sir darajasini o‘rganish kabi iqtisodiy-matematik metodlardan foydalanildi.

Sifat jihatdan chuqur o‘rganish maqsadida kontent-tahlil usuli qo‘llanildi. Bu yondashuv mamlakatda 
turizmni rivojlantirish bo‘yicha qabul qilinayotgan qarorlar, strategiya va dasturlar mazmunini tizimli tahlil 
qilish, shuningdek, turistik infratuzilma, xizmat sifati, raqamlashtirish jarayonlari va marketing siyosatining 
amaliy natijalarini baholash imkonini berdi. Intervyu va ekspert fikrlarini o‘rganish usuli orqali turizm sohasi 
mutaxassislari, mehmonxona biznesi vakillari va turistik firmalar rahbarlarining fikrlari o‘rganildi, bu esa 
tadqiqotning ilmiy asoslanganligini yanada kuchaytirdi.

Bundan tashqari, ilmiy adabiyotlarni tahlil qilish (literatura review) tadqiqotning nazariy poydevorini 
shakllantirdi. Turizmning iqtisodiy mazmuni, uning milliy iqtisodiyotdagi o‘rni, zamonaviy tendensiyalari va 
global bozordagi o‘ziga xos xususiyatlari haqidagi ilmiy manbalar chuqur o‘rganilib, ularning asosiy ilmiy 
qarashlari tahlil etildi. Shuningdek, tizimli yondashuv tamoyili asosida turizmning iqtisodiyotga ko‘rsatadigan 
ko‘p qirrali ta’siri – bandlik, investitsiya, eksport, hududiy rivojlanish va tadbirkorlikning kengayishi bo‘yicha 
o‘zaro bog‘liqliklar tahlil qilindi.
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T A D Q I Q O T  M E T O D O L O G I YA S I 
Tadqiqotning metodologik asoslari natijasida O‘zbekistonda turizm sohasining iqtisodiyotdagi real 

ahamiyatini aniqlash, uning o‘sish mexanizmlarini ilmiy asoslash, zamonaviy tendensiyalarni ochib berish va 
istiqboldagi rivojlanish yo‘nalishlari bo‘yicha ilmiy takliflar ishlab chiqish imkonini berdi. Mazkur metodologiya 
tadqiqotning ishonchliligi, obyektivligi va ilmiy natijalarining amaliy ahamiyatini ta’minlaydi.

T A H L I L  V A  N A T I J A L A R 
Tadqiqot davomida olingan natijalar O‘zbekistonda turizm sohasining milliy iqtisodiyotdagi ahamiyati izchil 

ravishda ortib borayotganini ko‘rsatdi. Tahlillar shuni tasdiqladiki, turizm sohasi so‘nggi yillarda mamlakatning 
investitsion jozibadorligini oshirish, xizmatlar sektorini kengaytirish, yangi ish o‘rinlarini yaratish va hududiy 
iqtisodiy rivojlanishni tezlashtirishda muhim drayverga aylangan. Yalpi ichki mahsulot tarkibida turizmning 
ulushi, pandemiyadan keyingi tiklanish jarayoni fonida barqaror o‘sish tendensiyasini namoyon qildi. Xususan, 
xalqaro turistlar oqimining ortishi, ichki turizmning faollashuvi va turistik xizmatlar eksportining kengayishi 
iqtisodiy o‘sishga sezilarli hissa qo‘shmoqda.

Tadqiqot natijalari turizm infratuzilmasining jadal rivojlanayotganini ham ko‘rsatdi. So‘nggi yillarda 
yangi mehmonxonalar, zamonaviy transport-logistika tizimlari, turistik axborot markazlari, yo‘l-transport 
kommunikatsiyasi va dam olish maskanlari barpo etilishi natijasida turistik xizmatlar sifati va ko‘lami sezilarli 
darajada oshdi. Bu esa nafaqat xalqaro turistlar sonining ko‘payishiga, balki ichki turizm bozorida raqobat 
kuchayishiga ham sabab bo‘lmoqda. Davlat tomonidan turizmga qaratilgan soliq imtiyozlari, subsidiyalar, 
investitsiya qo‘llab-quvvatlash mexanizmlari sohaning barqaror ishlashini ta’minlayotgani aniqlandi.

Natijalar shuni ko‘rsatdiki, raqamlashtirish jarayonlari turizm sohasining samaradorligini oshirishda muhim 
omil bo‘lib xizmat qilmoqda. Elektron viza tizimining takomillashuvi, onlayn bron qilish platformalari, raqamli 
marketing strategiyalari va virtual turizm shakllarining rivojlanishi turistlar uchun qulaylik yaratmoqda. Shu bilan 
birga, turistik xizmatlar eksportini kengaytirish va milliy turizm brendini targ‘ib qilishda internet platformalarining 
roli keskin oshgan. Raqamli turizm xizmatlarining kengayishi turistik mahsulotni global bozorga tezkor chiqarish 
imkoniyatlarini kuchaytirdi.

Tadqiqot natijalariga ko‘ra, O‘zbekistonning madaniy meros obyektlari, ziyorat maskanlari va tabiiy 
landshaftlari asosida turizmning maxsus yo‘nalishlari jadal rivojlanmoqda. Ziyorat turizmi, ekoturizm, agro-
turizm va gastronomik turizm bo‘yicha turistlar oqimi yil sayin ortib borayotgani aniqlandi. Ushbu yo‘nalishlarning 
rivojlanishi hududlar iqtisodiyotida kichik va o‘rta biznesning kengayishiga, mahalliy aholi daromadining ortishiga 
va hududiy turistik klasterlarning shakllanishiga zamin yaratmoqda. Ayniqsa, qishloq hududlarida ekoturizm va 
agro-turizm loyihalari orqali bandlik va tadbirkorlik faolligi kuchaygan.

Natijalarning yana bir muhim jihati – O‘zbekistonda turizm bozorida global raqobatning ortishi bilan xizmat 
sifati, kadrlar tayyorlash tizimi va xalqaro standartlarga mos me’yorlarni joriy etish zaruratining dolzarb bo‘lib 
borayotganidir. So‘rovnomalar va ekspert intervyulari natijalariga ko‘ra, turizm sohasida malakali kadrlar 
yetishmovchiligi, chet tillarini bilish darajasining pastligi, xizmat ko‘rsatish madaniyatidagi tafovutlar mavjud 
muammolar sirasiga kiradi. Shunga qaramay, bu kamchiliklarni kamaytirish uchun davlat va xususiy sektor 
o‘rtasidagi hamkorlik kuchaytirilib, ta’lim dasturlari zamonaviy talablar asosida takomillashtirilayotgani qayd 
etildi.

Yakuniy natijalar O‘zbekistonda turizm sohasining iqtisodiyotdagi o‘rni strategik ahamiyatga egaligini 
tasdiqlaydi. Turizm nafaqat iqtisodiy o‘sishning barqaror manbai, balki mamlakatning xalqaro imidjini 
mustahkamlovchi, hududlararo tafovutlarni kamaytiruvchi, tadbirkorlikni rivojlantiruvchi va investitsiya oqimlarini 
jalb qiluvchi kuchli omil sifatida shakllanmoqda. Iqtisodiy tahlil natijalari sohaning istiqboldagi rivojlanish 
salohiyati yuqoriligini, mavjud resurslar va imkoniyatlardan samarali foydalanish orqali O‘zbekistonning 
Yevroosiyo turizm markazlaridan biriga aylanishi mumkinligini ko‘rsatdi.

Muhokama jarayonida aniqlangan asosiy masalalardan biri — O‘zbekistonning turizm bozorida raqobat 
kuchayib borayotgan sharoitda xizmat sifati va kadrlar salohiyati muhim mezon bo‘lib qolayotganidir. Xizmat 
ko‘rsatish madaniyati, xorijiy tillarni bilish darajasi va malakali gid, menejer, mehmonxona xodimlarining 
yetishmasligi turistik xizmatlar sifatiga sezilarli ta’sir ko‘rsatmoqda. Bu esa turistlarning qoniqish darajasiga, 
qayta tashrif buyurish imkoniyatiga va oxir-oqibat turistlar oqimining barqaror o‘sishiga ta’sir qiluvchi omildir. 
Mazkur muammolarning mavjudligi ta’lim tizimini takomillashtirish, amaliy ko‘nikmalarga asoslangan o‘quv 
dasturlarini kengaytirish, turizm sohasida xalqaro standartlarga mos kadrlar tayyorlash zarurligini ko‘rsatadi.

 Mamlakatning tarixiy shaharlaridagi madaniy meros obyektlari, noyob arxitektura ansambllari, tabiiy 
landshaftlar va ziyorat maskanlari xorijiy sayyohlar uchun yuqori joziba kasb etadi. Biroq ushbu resurslar asosida 
barqaror turizm modelini yaratish uchun ularning boshqaruv tizimini takomillashtirish, turistik yo‘nalishlarni 
diversifikatsiya qilish, transport aloqalarini kengaytirish hamda ekologik barqarorlik talablariga qat’iy rioya qilish 
zarur.
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Turizm iqtisodiyotning boshqa tarmoqlari bilan uzviy bog‘liq bo‘lgan soha ekanligini hisobga olsak, uning 
rivoji sanoat, qishloq xo‘jaligi, xizmatlar sektori, savdo, transport va axborot texnologiyalari rivojiga ham bevosita 
ta’sir ko‘rsatadi. Muhokama jarayonida ushbu ta’sirlarning turli jihatlari o‘rganildi va turizmning ko‘p tarmoqli 
iqtisodiy samarasi aniqlandi. Xususan, yangi mehmonxonalar va turistik markazlarning barpo etilishi qurilish 
industriyasini faollashtiradi, transport logistikasining rivojlanishi ichki va xalqaro harakatlanishni yengillashtiradi, 
gastronomik turizm rivoji qishloq xo‘jaligi mahsulotlariga bo‘lgan talabni oshiradi. Bu kabi iqtisodiy zanjirlarning 
kengayishi turizmning milliy iqtisodiyotdagi strategik rolini yanada mustahkamlab boradi.

Muhokama shuni ko‘rsatadiki, O‘zbekistonda raqamlashtirish jarayonlari turizmni rivojlantirishda hal 
qiluvchi omillardan biriga aylanmoqda. Onlayn bron qilish tizimlari, raqamli marketing, mobil ilovalar, elektron 
to‘lov tizimlari turistlar uchun katta qulaylik yaratmoqda. Biroq ushbu jarayonlarning ba’zi hududlarda 
sekin kechayotgani, internet infratuzilmasining ayrim qishloq joylarda sust rivojlangani turizmning raqamli 
transformatsiyasida to‘sqinlik qilmoqda. Bu esa turizm bozorining global raqamli platformalarga to‘liq 
integratsiyalanishini cheklab, iqtisodiy samarani to‘liq olishga yo‘l bermaydi.

Yuqoridagi mulohazalardan kelib chiqib aytish mumkinki, O‘zbekiston turizmining rivojlanish tendensiyalari 
ijobiy bo‘lishiga qaramay, sohani globallashuv sharoitiga mos ravishda yanada takomillashtirish dolzarb 
vazifa bo‘lib qolmoqda. Turizmning iqtisodiyotdagi o‘rnini yanada kuchaytirish uchun sifatli xizmatlar taklifi, 
raqobatbardosh turistik mahsulot yaratish, ekologik barqarorlik, zamonaviy infratuzilma, investorlar uchun 
qulay muhit va malakali kadrlar tayyorlash jarayonlarini kuchaytirish talab etiladi. Muhokama qismi tadqiqotning 
amaliy ahamiyatini yoritib, O‘zbekistonni mintaqadagi yetakchi turizm markazlaridan biriga aylantirish 
imkoniyatlari mavjudligini tasdiqlaydi.

X U L O S A  V A  T A K L I F L A R 
Ushbu tadqiqot natijalari O‘zbekiston iqtisodiyotida turizm sohasi strategik ahamiyatga ega ekanligini 

yaqqol tasdiqlaydi. Turizm nafaqat milliy daromad manbai sifatida, balki bandlikni oshirish, investitsiya jalb 
qilish, hududlararo iqtisodiy tafovutlarni kamaytirish va mamlakatning xalqaro imidjini oshirishda muhim 
vosita sifatida xizmat qilmoqda. So‘nggi yillarda turizm infratuzilmasining rivojlanishi, mehmonxona va xizmat 
ko‘rsatish sektoridagi modernizatsiya, transport-logistika imkoniyatlarining kengayishi va raqamlashtirish 
jarayonlarining joriy etilishi turizmning iqtisodiyotdagi ulushini sezilarli darajada oshirdi.

Tadqiqot davomida aniqlangan asosiy tendensiyalardan biri — O‘zbekiston turizmining diversifikatsiyalangan 
rivojlanishi, ya’ni ziyorat turizmi, ekoturizm, agro-turizm, gastronomik turizm kabi yo‘nalishlarning kengayishi 
bo‘ldi. Bu nafaqat ichki turistlar uchun yangi imkoniyatlar yaratmoqda, balki mamlakatni xalqaro turistlar 
uchun jozibador maskanga aylantirmoqda. Shuningdek, turizmning iqtisodiyotga ko‘rsatadigan ko‘p qirrali 
ta’siri — xizmatlar eksporti, tadbirkorlikning rivojlanishi, hududiy iqtisodiy o‘sish va xalqaro hamkorlikning 
mustahkamlanishi orqali ham o‘zini namoyon qilmoqda.

Biroq tadqiqot shuni ko‘rsatdiki, sohani barqaror rivojlantirish uchun hali amalga oshirilishi lozim bo‘lgan 
vazifalar mavjud. Ular orasida malakali kadrlar tayyorlash, xizmat sifati va standartlarini xalqaro talablarga 
moslashtirish, ayrim hududlarda transport va infratuzilmani takomillashtirish, raqamli tizimlarni to‘liq joriy etish 
va ekologik barqarorlikni ta’minlash kabi chora-tadbirlar ustuvor ahamiyatga ega. Ushbu muammolarni bartaraf 
etish mamlakat turizm bozorining raqobatbardoshligini oshiradi va uning iqtisodiyotga qo‘shayotgan hissasini 
maksimal darajaga olib chiqadi.

Natijada, O‘zbekistonning turizm salohiyati yuqori bo‘lib, davlat siyosati, xususiy sektor hamkorligi va 
investitsiyalarni samarali jalb qilish orqali mamlakatni mintaqadagi yetakchi turizm markazlaridan biriga 
aylantirish imkoniyati mavjud. Ushbu tadqiqotning ilmiy natijalari turizmni rivojlantirish bo‘yicha strategik 
qarorlar qabul qilish, sohani modernizatsiya qilish va iqtisodiy foydasini oshirish uchun amaliy tavsiyalar ishlab 
chiqishga xizmat qiladi.

FOYDALANILGAN ADABIYOTLAR RO‘YXATI 
1.	 O‘zbekiston Respublikasi Prezidenti: “Respublikaning turizm sohasini rivojlantirish bo‘yicha chora‑tadbirlar to‘g‘risida” 

qaror. PQ‑135‑son 26.04.2023
2.	 O‘zbekiston Respublikasi Turizmni rivojlantirish davlat qo‘mitasi. (2023). O‘zbekiston turizm sohasi bo‘yicha yillik 

hisobot 2023. Toshkent: TRDQ.
3.	 Abdullayev, O. (2021). O‘zbekiston turizm sohasining iqtisodiy samaradorligi. Toshkent: Iqtisodiyot nashriyoti.
4.	 Mirzaev, R. (2020). Milliy turizm infratuzilmasini rivojlantirish strategiyalari. Toshkent: Turizm va xizmatlar instituti 

nashriyoti.
5.	 Qodirov, S. (2022). Ekoturizm va barqaror rivojlanish: O‘zbekiston misolida. Samarqand: Fan va turizm.
6.	 Karimova, L. (2021). Turizm sohasida investitsiya siyosati va iqtisodiy o‘sish. Toshkent: Iqtisodiy tahlil markazi 

nashriyoti.
7.	 Jahon Turizm Tashkiloti (UNWTO). (2020). Tourism Highlights 2020 Edition. Madrid: UNWTO.



M U H A N D I S L I K  VA  I Q T I S O D I Y O T

435

2025-yil, noyabr.  № 11-son

8.	 World Bank. (2021). Tourism Development in Central Asia. Washington D.C.: World Bank Publications.
9.	 Rustamov, A. (2022). Madaniy meros asosida turizmni rivojlantirish yo‘llari. Buxoro: Fan va madaniyat nashriyoti.
10.	 Saidova, N. (2021). Raqamlashtirilgan turizm xizmatlarining iqtisodiy ta’siri. Toshkent: Axborot texnologiyalari va 

turizm.



2025. № 11

Ingliz tili muharriri:Ingliz tili muharriri: Feruz Hakimov Feruz Hakimov
Musahhih:Musahhih: Zokir Alibekov Zokir Alibekov
Sahifalovchi va dizayner: Sahifalovchi va dizayner: Iskandar IslomovIskandar Islomov

Manzilimiz: Toshkent shahri Yunusobod
tumani 15-mavze 19-uy

 © Materiallar ko‘chirib bosilganda “Muhandislik va iqtisodiyot” jurnali manba sifatida ko‘rsatilishi 
shart. Jurnalda bosilgan material va reklamalardagi dalillarning aniqligiga mualliflar ma’sul. 

Tahririyat fikri har vaqt ham mualliflar fikriga mos kelamasligi mumkin. Tahririyatga yuborilgan 
materiallar qaytarilmaydi.

“Muhandislik va iqtisodiyot” jurnali 26.06.2023-yildan 
O‘zbekiston Respublikasi Prezidenti Adminstratsiyasi huzuridagi

Axborot va ommaviy kommunikatsiyalar agentligi tomonidan
№S–5669245 reyestr raqami tartibi bo‘yicha ro‘yxatdan o‘tkazilgan.

 Litsenziya raqami: №095310.




